החלטה זו תומצא לשירות המבחן כמו גם כתב האישום בתיק זה וחוות הדעת הפסיכיאטרית בעניינו של המשיב.

המשיב יזומן באמצעות שב"ס.

תיק החקירה מוחזר לידי ב"כ המבקשת.

ניתנה היום, י"ב חשוון תשע"ה, 05 נובמבר 2014, במעמד ב"כ
המבקשת, המשיב וסנגורו.